www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

130 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXV

ld:167C26B18F3A308D

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho. novas conquistas

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 099/2021
MODALIDADE: DISPENSA N° 072/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MARMITEX EPS
S/T AMP A, PARA A TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSIST~NCIA SOCIAL DE OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: ANTONIO LUIZ BARBOSA DE MIRANDA
CNPJ: 07.606.869/0001-23
ENDEREÇO: Praça Mafrense, nº 97, Centro, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000.
VALOR GLOBAL: R$ 12.485,00 (Doze mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 24 e com as demais disposições da Lei 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: OI de setembro de 2021.

OEIRAS (PI), OI de setembro de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld:0047CF2BB69A308C

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho, novas conquistas

OEIRAS (PI), 01 de setembro de 2021.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 072/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MARMITEX EPS
S/TAMPA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso 11, Art. 24 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município,
Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a
contratação da ANTONIO LUIZ BARBOSA DE MIRANDA, CNPJ: 07.606.869/0001-
23, para a aquisição dos citados produtos. O valor global do contrato será de R$
12.485,00 (Doze mll quatrocentos e oitenta e cinco reais), conforme proposta
comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

1d:0047CF 2BB69A30CD

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho, novas conquistas

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 075/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO
PARA LABORATÓRIO (MICROSCÓPIO BINOCULAR), PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 03.894.963/0001-74
ENDEREÇO: Rua Avelino Freitas, nº 498, Sala, Centro, São Raimundo Nonato-PI, CEP:
64.770-000.
VALOR GLOBAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 24 e com as demais disposições da Lei 8.666/93 .
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de setembro de 2021.

OEIRAS (PI), 09 de setembro de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld:167C26B18F3A30C6

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho. novas conquistas

OEIRAS (PI), 09 de setembro de 2021.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 075/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO
PARA LABORATÓRIO (MICROSCÓPIO BINOCULAR), PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso li, Art. 24 e no Parecer da Assessoria Jurldica deste Municlpio,
Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a
contratação da SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA,
CNPJ: 03.894.963/0001-74, para a aquisição dos citados produtos. O valor global do
contrato será de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) , conforme proposta
comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal